

Ostatnie takie święto?

Data publikacji: 4.03.2020 15:30

Dziś (4.03) w cieszyńskim Domu Narodowym odbyło się śniadanie prasowe dla dziennikarzy. Dyrektor ośrodka Adam Cieślar mówił na nim o tegorocznej, trzydziestej już, edycji Święta Trzech Braci. Jak zapowiedział, formuła wydarzenia ma się zmienić od 2021 roku.



fot. KR/ox.pl

- **Nad nową formułą pracujemy już z przyjaciółmi z czeskiej strony Cieszyna, będą wprowadzone pewne zmiany** - stwierdził dyrektor COK.

Czego można się spodziewać? - **Chcielibyśmy w przyszłym roku świętować razem, wspólnie, "w jednym miejscu". Postaramy się, aby koncerty były zarówno po jednej, jak i drugiej stronie, ale nie równolegle** - mówiła obecna na spotkaniu Gabriela Staszkiwicz, burmistrzynie Cieszyna.

Zanim jednak odbędzie się 31. Święto Trzech Braci, przed nami tegoroczna, 30. edycja. Potrwa od **19 do 21 czerwca**, a jej gwiazdami będą **Cleo, O.S.T.R., Tymek, Sylwia Grzeszczak, Hirek Wrona** (który będzie nie tylko prowadzącym na głównej scenie, ale także zaprezentuje DJ-ski set), **Varius Manx & Kasia Stankiewicz, Kuba Blokesz i Chwila Nieuwagi, Skaldowie & Przyjaciele Stela oraz Another Pink Floyd**.

Podobnie jak przed rokiem, jedna ze scen będzie ustawiona na cieszyńskim Starym Targu. - **Oprócz bajek dla dzieci w piątek, w sobotę odbędzie się tam przekładaniec cieszyński - czyli występy zespołów lokalnych, regionalnych i nie tylko. Ten drugi dzień zakończymy wyjątkowym koncertem "Brama Morawska", w wykonaniu Kuby Blokesza. W niedzielę z kolei odbędą się na ul. Targowej Senioralia, które będą częścią tegorocznego Święta Trzech Braci** - mówił Adam Cieślar.

Warto również przypomnieć, że w ubiegłym roku władze nadolziańskiego grodu nakłaniały przedsiębiorców z ul. Głębokiej do wydłużenia godzin otwarcia sklepów. Czy podobnych działań można spodziewać się również teraz? - **Cały czas nakłaniamy przedsiębiorców, aby sklepy na ul. Głębokiej były dłużej otwarte - dobrym pretekstem do tego będzie jarmark, który odbędzie się przed Wielkanocą. Patrząc na ilość turystów, którzy co sobotę odwiedzają Głęboką, dziwię się tym firmom, które zamykają swoje sklepy o 13:00. W związku z tym, że niedziela jest wyłączona z handlu, naprawdę dużo ludzi tamtędy spaceruje i szuka oferty** - mówiła Gabriela Staszkiwicz.

KR